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 Kryetar Këshilli 

Bio e shkuter I lindur më 6 janar 1974 në fshatin Kaftallë të njësisë 
administrative Luf, Gjon Gjoka, është një kontribuotor i hershëm 
i PD, drejtues strukturash dhe këshilltar në këshillin bashkiak për 

disa mandate. 
I diplomuar në Jurisprudencë, z. Gjoka është një sipërmarrës i 
sukseshëm dhe një veprimtar i njohur në komunitet, duke qenë 

përherë një zë i fuqishëm në promovimin e vlerave të 
vendlindjes dhe kundër padrejtësive sociale. 

 

 


